
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U10 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

曾柏橋1 1894U10 飛達Tsang pak Kiu 

梁曦2 1430U10 愉園LEUNG HEY VICTOR

張浩天3 2365U10 屈臣氏Cheung Ho Tin Sky

尤嘉城4 1714U10 梁省德YAU KA SHING

呂旻擎5 1439U10 愉園Lui Man King

何卓穎6 1116U10 陳呂重德Ho Cheuk Wing

王梓埈7 1996U10 SATKPWONG TSZ TSUN

黎俊晟8 1951U10 培僑書院LAI Chun Shing

男子 U10 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

李子烊1 2221U10 大埔田徑LI COLIN

陳家謙2 1571U10 喇沙小學CHAN KA HIM 

曹諾希3 1686U10 梁省德CHO NOK HEI

羅以諾4 1619U10 真道Law Jayden Yee Nok

張振峰5 1997U10 SATKPZHANG CHUN FUNG

黃若沖6 2090U10 聖士提反(WONG Yeuk Chung 

葉浩鋒7 1692U10 梁省德IP HO FUNG

黃梓軒8 1133U10 陳呂重德Wong Tsz Hin

男子 U10 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

陳柏曉1 2342U10 屈臣氏Chan pak hiu

盧柏浠2 1930U10 何壽南Lo Pak Hei

江柏熹3 1532U10 禮賢Kong Pak Hei

朱柏陽4 2210U10 大埔田徑Jake Riley Chu

鄒緯杰5 2052U10 SPCCPSCHOW WAI KIT 

林亨6 1049U10 香港嘉諾LAM HANG BAILLY

郭右霖7 2640U10 油麻地天KWOK YAU LAM LIAM

李汶洛8 1592U10 喇沙小學LEE MAN LOK

男子 U10 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

成鋑朗1 1705U10 梁省德SHING CHUN LONG

黃鈜治2 1381U10 聖三一堂WONG WANG CHI

陳彥名3 1925U10 何壽南Chen Yin Ming

葉梓浲4 1716U10 梁省德YIP TSZ FUNG

陳柏浩5 1681U10 梁省德CHAN PAK HO

黄浚琋6 2245U10 大埔田徑Wong Tsun Hai, 

余浩林7 2645U10 油麻地天YU HO LAM

謝雋謙8 1622U10 真道Tse Jasper

男子 U10 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

鄭鈞元1 1111U10 陳呂重德Cheng Kwan Yuen

李鎮匡2 2219U10 大埔田徑Lee Chun Hong

蔡錦禎3 2642U10 油麻地天TSOI KAM CHING

黃逸軒4 1134U10 陳呂重德Wong Yat Hin

陳家駿5 1931U10 何壽南Tran B Benjamin

郭睿華6 1928U10 何壽南Kwok Gino

林卓軒7 2295U10 蔡榮星Lin Cheuk Hin

莫昊霖8 1704U10 梁省德MOK HO LAM

男子 U10 - 60米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

翁承昊1 2576U10 屈臣氏Yung Sing Ho

梅爾倫2 1994U10 SATKPMUI YI LUN

關皓言3 1413U10 愉園KWAN HO YIN

李承謙4 2056U10 聖保羅書Li Shing Him

姚柏榮5 1156U10 啟思小學YIU PAK WING

高爾朗6 1228U10 潮陽百欣KO YI LONG

黃仕泓7 2088U10 聖士提反(WONG Shi Wang

張晉熙8 1877U10 飛達Cheung Chun Hei

男子 U10 - 60米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

温智博1 1818U10 MoveWan Chi Pok

古立信2 1905U10 培正小學Ku Lap Shun

梁竣喬3 1485U10 澳門慈幼Leung Chon Kio

劉卓軒4 2292U10 蔡榮星LAU CHEUK HIN 

陳浩賢5 1678U10 梁省德CHAN HO YIN

吳奕凡6 1057U10 基華小學

李俊軒7 1773U10 靈糧小學LI CHUN HIN

葉帥8 2644U10 油麻地天YE SUI

男子 U10 - 60米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

楊岷叡2 1540U10 禮賢Yong Man Yui 

黎本彥3 2054U10 聖保羅書Lai Titus David

李俊賢4 1697U10 梁省德LEE CHUN YIN

陳曉弘5 1109U10 陳呂重德Chan Hiu Wang

甘仲然6 1502U10 基法(油塘Gan Chung Yin

李昊彥7 1841U10 馬頭涌(紅LI HO YIN

謝栢揚8 2084U10 聖士提反(TSE Ethan Pak 

男子 U10 - 60米 (第 9 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

張德源2 2646U10 油麻地天ZHANG DEYUAN

張承熙3 1113U10 陳呂重德Cheung Shing Hei

林一煒4 1122U10 陳呂重德Lam Yat Wai

符柏翹5 1530U10 禮賢Fu Pak Qiu

梁卓楠6 1429U10 愉園Leung cheuk nam 

李灝泰7 1837U10 馬頭涌(紅LEE HO TAI

羅學言8 1424U10 愉園LAW HOK YIN LUKE
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協調田徑會
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男子 U10 - 60米 (第 10 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:10 (10:50~11:00)

李浩男2 1700U10 梁省德LI HO NAM

黃一然3 1711U10 梁省德WONG YAT YIN

陳銘希4 1525U10 禮賢Chan Ming Hei

胡子軒5 1136U10 陳呂重德Wu Tsz Hin

高梓陽6 1835U10 馬頭涌(紅KO TSZ YEUNG

陳碩嶸7 1831U10 馬頭涌(紅CHEN ALEX

梁埈森8 1990U10 SATKPLEUNG TSUN SUM

男子 U10 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

陳柏浩1 1681U10 梁省德CHAN PAK HO

黃若沖2 2090U10 聖士提反(WONG Yeuk Chung 

林耀熙3 1771U10 靈糧小學LAM YIU HEI NATHAN

黄浚琋4 2245U10 大埔田徑Wong Tsun Hai, 

黃鈜治5 1381U10 聖三一堂WONG WANG CHI

張德源6 2646U10 油麻地天ZHANG DEYUAN

翁承昊7 2576U10 屈臣氏Yung Sing Ho

李俊賢8 1697U10 梁省德LEE CHUN YIN

男子 U10 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

陳曉弘1 1109U10 陳呂重德Chan Hiu Wang

于晉2 1786U10 靈糧小學YU CHUN

張振峰3 1997U10 SATKPZHANG CHUN FUNG

梁埈森4 1990U10 SATKPLEUNG TSUN SUM

楊日童5 2565U10 屈臣氏Yeung Yat Tung

黃梓諾6 1291U10 奉基Wong Chi Lok 

黃仕泓7 2088U10 聖士提反(WONG Shi Wang

張晉熙8 1877U10 飛達Cheung Chun Hei

男子 U10 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

郭右霖1 2640U10 油麻地天KWOK YAU LAM LIAM

李昊彥2 1841U10 馬頭涌(紅LI HO YIN

葉帥3 2644U10 油麻地天YE SUI

林延熹4 1618U10 真道Lam Yin Hei

林卓軒5 2295U10 蔡榮星Lin Cheuk Hin

曾柏橋6 1894U10 飛達Tsang pak Kiu 

陳浩賢7 1678U10 梁省德CHAN HO YIN

梁祖竭8 1215U10 聖安多尼LEUNG CHO KIT 

男子 U10 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

謝栢揚1 2084U10 聖士提反(TSE Ethan Pak 

高爾朗2 1228U10 潮陽百欣KO YI LONG

尤嘉城3 1714U10 梁省德YAU KA SHING

施朗彥4 1757U10 博愛鄭任Sze Morris

楊岷叡5 1540U10 禮賢Yong Man Yui 

鄧傑夫6 1602U10 喇沙小學TANG MASON JAY

黃一然7 1711U10 梁省德WONG YAT YIN

冼子軒8 1052U10 香港嘉諾SIN TSZ HIN 

男子 U10 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

陳家駿1 1931U10 何壽南Tran B Benjamin

陳健誠2 2290U10 蔡榮星Chan Kin Shing

陳溢鳴3 2685U10 漢師德萃CHAN YAT MING

陳彥名4 1925U10 何壽南Chen Yin Ming

羅以諾5 1619U10 真道Law Jayden Yee Nok

李汶洛6 1592U10 喇沙小學LEE MAN LOK

成鋑朗7 1705U10 梁省德SHING CHUN LONG

梅爾倫8 1994U10 SATKPMUI YI LUN

男子 U10 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

李柏謙1 2460U10 屈臣氏Li Pak Him

林一煒2 1122U10 陳呂重德Lam Yat Wai

王梓埈3 1996U10 SATKPWONG TSZ TSUN

趙希宏4 2080U10 聖士提反(CHIU Hei Wang 

黃柏喬5 2087U10 聖士提反(WONG Pak Kiu

鄭鈞元6 1111U10 陳呂重德Cheng Kwan Yuen

李浩男7 1700U10 梁省德LI HO NAM

陸瑾宇8 1219U10 聖安多尼Luk Kan Yu

男子 U10 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

葉梓浲1 1716U10 梁省德YIP TSZ FUNG

李子烊2 2221U10 大埔田徑LI COLIN

陳銘希3 1525U10 禮賢Chan Ming Hei

葉浩鋒4 1692U10 梁省德IP HO FUNG

曾子睿5 2050U10 沙田循道TSANG TSZ YUI

陳碩嶸6 1831U10 馬頭涌(紅CHEN ALEX

莫昊霖7 1704U10 梁省德MOK HO LAM

姚柏榮8 1156U10 啟思小學YIU PAK WING

男子 U10 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

彭溢軒1 1051U10 香港嘉諾PANG YAT HIN ELVIS

譚復禮2 1600U10 喇沙小學TAM FUK. LAI 

蔡錦禎3 2642U10 油麻地天TSOI KAM CHING

劉卓賢4 1772U10 靈糧小學LAU CHEUK YIN

黃梓軒5 1133U10 陳呂重德Wong Tsz Hin

吳宇森6 1777U10 靈糧小學NG YU SUM

曹諾希7 1686U10 梁省德CHO NOK HEI
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男子 U10 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

張承熙8 1113U10 陳呂重德Cheung Shing Hei

男子 U10 - 100米 (第 9 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

余浩林2 2645U10 油麻地天YU HO LAM

高梓陽3 1835U10 馬頭涌(紅KO TSZ YEUNG

梁卓楠4 1429U10 愉園Leung cheuk nam 

趙睿5 1764U10 靈糧小學CHAO YUI JAIDEN

何卓穎6 1116U10 陳呂重德Ho Cheuk Wing

李承謙7 2056U10 聖保羅書Li Shing Him

郭睿華8 1928U10 何壽南Kwok Gino

男子 U10 - 100米 (第 10 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:30 (09:10~09:20)

呂旻擎2 1439U10 愉園Lui Man King

張浩天3 2365U10 屈臣氏Cheung Ho Tin Sky

李日洤4 1908U10 培正小學Li Yat Chuen

李鎮匡5 2219U10 大埔田徑Lee Chun Hong

甘梓逸6 1587U10 喇沙小學KAM TSZ YAT KYLE

朱柏陽7 2210U10 大埔田徑Jake Riley Chu

李海睿8 1568U10 喇沙小學

男子 U10 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:05 (15:45~15:55)

楊日童1 2565U10 屈臣氏Yeung Yat Tung

施朗彥2 1757U10 博愛鄭任Sze Morris

甘梓逸3 1587U10 喇沙小學KAM TSZ YAT KYLE

劉傅楠4 1992U10 SATKPLIUFU NAM

趙希宏5 2080U10 聖士提反(CHIU Hei Wang 

梁翊辰6 1840U10 馬頭涌(紅LEUNG YIK SUN

彭溢軒7 1051U10 香港嘉諾PANG YAT HIN ELVIS

張振峰8 1997U10 SATKPZHANG CHUN FUNG

男子 U10 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:05 (15:45~15:55)

2 1813U10 MoveMilo Edward Luntungan

譚復禮3 1600U10 喇沙小學TAM FUK. LAI 

黄浚琋4 2245U10 大埔田徑Wong Tsun Hai, 

林延熹5 1618U10 真道Lam Yin Hei

李灝泰6 1837U10 馬頭涌(紅LEE HO TAI

丘希朗7 1822U10 MoveYau Hei Long 

高爾舜8 1229U10 潮陽百欣KO YI SHUN

男子 U10 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:00 (16:40~16:50)

高爾舜3 1229U10 潮陽百欣KO YI SHUN

張奕晞4 1731U10 鮑思高粵CHEONG IOK HEI

歐桉睿5 1729U10 鮑思高粵AO ON IOI

倪梓浩6 1738U10 鮑思高粵NGAI CHI HOU

林正淳7 1801U10 MoveLam Ching Shun

郭晉熙8 1950U10 培僑書院KWOK Chun Hei 

男子 U10 - 400米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:00 (16:40~16:50)

林泰來3 1802U10 MoveLam Tai Loi

李卓峰4 1214U10 聖安多尼Lee cheuk fung

余梓揚5 1741U10 鮑思高粵U CHI IEONG

劉卓軒6 2292U10 蔡榮星LAU CHEUK HIN 

麥浚杰7 1620U10 真道MAK TSUN KIT 

陳子豪8 1730U10 鮑思高粵CHEN CHI HOU

男子 U9~U10 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:10 (14:50~15:00)

3 U10 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

4 U10 聖士提反(聖士提反書院附屬小學

5 U10 靈糧小學馬鞍山靈糧小學

6 U10 梁省德基督教神召會梁省德小學

7 U10 陳呂重德香港道教聯合會圓玄學院陳呂

8 U10 聖安多尼中西區聖安多尼學校

男子 U9~U10 - 4X100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:10 (14:50~15:00)

4 U10 SATKP救世軍田家炳學校

5 U10 何壽南保良局何壽南小學

6 U10 真道香港華人基督教聯會真道書院

男子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 08:50 (08:30~08:40)

吳奕凡1 1057U10 基華小學

黎俊晟2 1951U10 培僑書院LAI Chun Shing

楊日童3 2565U10 屈臣氏Yeung Yat Tung

梅爾倫4 1994U10 SATKPMUI YI LUN

黎本彥5 2054U10 聖保羅書Lai Titus David

李柏謙6 2460U10 屈臣氏Li Pak Him

甘仲然7 1502U10 基法(油塘Gan Chung Yin

黃逸軒8 1134U10 陳呂重德Wong Yat Hin

葉浩鋒9 1692U10 梁省德IP HO FUNG

陳溢鳴10 2685U10 漢師德萃CHAN YAT MING

胡子軒11 1136U10 陳呂重德Wu Tsz Hin

陳家謙12 1571U10 喇沙小學CHAN KA HIM 

陳奕深13 1392U10 愉園CHAN YIK SUM

梁祖竭14 1215U10 聖安多尼LEUNG CHO KIT 

黃柏喬15 2087U10 聖士提反(WONG Pak Kiu

李日洤16 1908U10 培正小學Li Yat Chuen
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男子 U10 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 08:50 (08:30~08:40)

曾憲揚17 1505U10 基法(油塘Tsang Hin Yeung

李昊彥18 1841U10 馬頭涌(紅LI HO YIN

朱柏陽19 2210U10 大埔田徑Jake Riley Chu

許騰元20 1235U10 達強Hui Tang Yuen 

葉梓浲21 1716U10 梁省德YIP TSZ FUNG

鄒緯杰22 2052U10 SPCCPSCHOW WAI KIT 

梁曦23 1430U10 愉園LEUNG HEY VICTOR

黄浚琋24 2245U10 大埔田徑Wong Tsun Hai, 

李俊賢25 1697U10 梁省德LEE CHUN YIN

曹諾希26 1686U10 梁省德CHO NOK HEI

林延熹27 1618U10 真道Lam Yin Hei

盧柏浠28 1930U10 何壽南Lo Pak Hei

男子 U10 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:15 (16:55~17:05)

陳沛君1 1483U10 澳門慈幼CHEN PUI KUAN

林亨2 1049U10 香港嘉諾LAM HANG BAILLY

王孝睿3 1783U10 靈糧小學WONG HAU YUI

莫昊霖4 1704U10 梁省德MOK HO LAM

陳子日5 1016U10 赤道Chan Tsz Yat

黃一然6 1711U10 梁省德WONG YAT YIN

余鈞凱7 1226U10 聖安多尼Yu Kwan Hoi

崔霖璂8 1332U10 香港競走CuiLinqi

吳卓鋒9 2057U10 聖保羅書Ng Cheuk Fung 

李浩男10 1700U10 梁省德LI HO NAM

丘希朗11 1822U10 MoveYau Hei Long 
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